
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

КАТЕДРА ЗА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 
 

Резултати од  завршен колоквиум по предметот Oрална хирургија 1 за студиска 
програма ДДМ 5 годишни одржан на 26.1.2021 година 

 
 

1. 7096  37,5 бода   
2. 7014  37,5 бода   
3. 7037  36,9 бода   
4. 6957  35 бода      
5. 7012  32,5 бода    
6. 7165  28,1 бода   
7. 7129  27,5 бода   
8. 6814  27,5 бода   
9. 7097  27,5 бода   
10. 6991  25,6 бода  
11. 7079  25,6 бода  
12. 6695  25 бода   
13. 6977  25 бода   
14. 7124  18,1 бод 
15. 7101  14,4 бода 
16. 7100  14,4 бода 
17. 7357  10,6 бода 
18. 6938  5,6 бода 

 
Напомена: 
 
Со точно одговорени 40 прашања од колоквиумот добивате максимум 50 бода. 
Долна граница за положување на колоквиумот е 20 точни одговори (25 бода). 
Сите колеги кои освоиле помал број на бодови од посочениот минимум не го 
положиле колоквиумот. 
Сите колеги кои го положиле завршниот колоквиум имаат право да полагаат 
завршен усен испит on line.  Списокот е достапен на веб страната на факултетот. 
Формирање оценка: 
Завршен колоквиум  25-50 бода 
Теоретска настава и завршен испит: минимум 10, максимум 30 бода 
Практична настава 15 бода (+ 5 бода за семинарска) максимум 20 бода 
 
Положен завршен колоквиум не значи и положен испит! 
 
Увид во тестот е овозможен во вторник (02.2) од 16:00-16:30. 
 
 
 
28.1.2021               Одговорен наставник 
             Доц.д-р. Г. Апостолова 
 
        _________________________________ 


